2020年7月6日

　　各　位

会  社  名  　株  式  会  社  　中西製作所
代 表 者 名 　代表取締役社長  　中西　一真

（コード番号：5941　東証２部）
問合せ先   　  管理部長    喜井　裕之

（ＴＥＬ　06-6791-1111）

人事異動に関するお知らせ

当社は、下記のとおり2020年９月１日付をもって人事異動を行いますので
お知らせいたします。

記

氏　　　　　名

ふ    じ    お    か　       　ひ   ろ   し

  ま　 え　 か　 わ　       　  た  か  し

以　　上

奈良工場技術部長 前 川 孝 奈良工場品質保証部長

旧　役　職　名新　役　職　名

奈良工場品質保証部長 藤 岡 弘 奈良工場技術部長